
COMUNE DI CATENANUOVA 
/ I 	 (Libero Consorzio Comunale di Enna) 

Prot. n. ? 	del f 
( 

03/ ?O ? 
	 Albo Pretorio 

V° SETTORE 
SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI E SERVIZI SCOLASTICI 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 

N. 64 DEL 25/02/2020 	 , X 

OGGETTO: Liquidazione fatture elettroniche per acquisto beni di prima necessità a favore di soggetti 
svantaggiati. Minimarket Berto Salvatore. CIG. Z682BA5368. 

IL RESPONSABILE DEL 50  SETTORE 
Nominato con Determinazione sindacale n. i / 2020 

Vista la delibera consiliare n. 34 del 06/10/2003, esecutiva, con la quale questo Ente ha approvato il 
Regolamento di Assistenza Economica; 

Visto l'art. 9 del suddetto Regolamento che disciplina l'assistenza economica straordinaria; 
Richiamata la determina n. 6 del 17/01/2020 con la quale si è provveduto ad impegnare la somma di 

E. 1.000,00 iva inclusa, al fine di concedere un contributo economico straordinario sotto forma di acquisto 
generi di prima necessità in favore di soggetti svantaggiati, imp. cont. n. 14/2020; 

Vista la fattura n. I del 14/02/2020, CIG. Z682BA5368, acquisita al protocollo informatico al n.1687 
del 21/02/2020, con identificativo SDI 2524400317, presentata da Berto Salvatore per l'importo di €.100,00 
relativa alla fornitura di generi necessari, giusta autorizzazione prot. n.717/2020; 

Vista la fattura n. 2 del 18/02/2020, CIG. Z682BA5368, acquisita al protocollo informatico al n. 1734 
del 24/02/2020, con identificativo SDI 2550555875, presentata da Berto Salvatore per l'importo di €.100,00 
relativa alla fornitura di generi necessari, giusta autorizzazione prot. n. 1307/2020; 

Visto il DURC, valido sino al 20/03/2020, che attesta la regolarità contributiva del fornitore dei 
generi necessari, ai fini del pagamento delle prestazioni relative a servizi e forniture; 

Vista la determinazione sindacale n. 2 del 20/01/2020, con la quale il Responsabile del 3° Settore, 
arch. Vito Palazzolo è stato nominato Responsabile ad interim del Settore Economico-Finanziario; 

Vista la L.R. n. 1/79; 
Vista la L.R. n. 22/86; 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone 
motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n. 7/2019: 
I. disporre l'erogazione di un contributo economico straordinario, per le motivazioni esposte in narrativa, ai 
sensi dell'art. 10 lett. a) del Regolamento Comunale, in favore di soggetti svantaggiati, per l'importo di 
€.200,00, emettendo mandato di pagamento in favore di Berto Salvatore, mediante accredito sulle seguenti 
coordinate bancarie IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

V° Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalaequa, i - Tel. 0935 / 75703 - 78794— Fax 0935 / 78796 
Resp.le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mail: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 



2. imputare la somma di E. 200,00 sul corrispondente codice di bilancio 12.04 - 1.04, cap. 1434/0, del 
redigendo bilancio 2020, imp. cont. n. 14/2020; 
3. trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finnziario per l'apposizione 
del visto di regolarità contabile attestante la copertura della spesa, a norma dell'art./1 51 comma 4 del Decreto 
Leg.vo n. 267/00; 
4. pubblicare la presente all'Albo Pretorio, sul sito web e in Amministrazione Tras 	ai sensi della 
normativa vigente e delle norme di tutela della privacy. 

La Resp.le delT
eninna 

nto e del Servizio 
Do  

LQ 

CA 	
Il Re  

o 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO ' 
RESTITUZIONE DETERMINA IM LIQUIDAZIONE 

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

Visto che le fatture liquidate con il procedimento che precede: 
- riportano l'indicazione del codice fiscale; 
- sono regolari agli effetti dell'IVA. 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno n. 14/2020, assunto con determina n. 6 del 
17/01/2020. 

Restituisce una copia della determina di liquidazione n. 64 del 25/02/2020, con l'annotazione che è stato 
emesso il relativo mandato di pagamento. 	 /_) 

Il Resp.le a1 inm del Settore 
Econ/rni'q9Finanziario 

ArdW'%'ii Palazzolo 

V° Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua,1 - Tel. 0935 / 75703 - 78794— Fax 0935 / 78796 
Resp. le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mail: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 


